
Silnik suwakowy do podnoszenia

Opis produktu

Pociąg jak silny. Bądź silniejszy.
Obniżyliśmy średnicę standardowego paska logicznego o dwa cale i zmniejszyliśmy ciężar o 14 lb,
aby utworzyć ten pośredni trening siłowni. Mniejsze wymiary 8 "Log Bar przynoszą środek ciężkości
bliżej ciała podczas czyszczenia kłód lub wałowania go w położenie stojaka. Ułatwia to utrzymanie
kontroli nad barem przy wyższych ciężarach podczas treningu.

Chociaż jest to dobrze nadaje się do wielu sportowców o mniejszym oprawie - kobiet, juniorów itp. -
pasek dzienników jest również użytecznym narzędziem dla sportowców, którzy odrabiają kontuzje
lub pracują aż po Neutralny uchwyt, zmniejszając stres na ramionach dla wszystkich ruchów
dociskowych, lekki ciężar rozruchowy 51 funtów. ułatwia pracę. Jeśli trening siłowników jest dla
ciebie nieco ważny, to jest w twoim arsenale.

2. Nasza usługa



l Szybka odpowiedź, wszystkie Twoje zapytania zostaną odesłane w ciągu 24 godzin.
l Dostępne są zamówienia próbek.
l różnorodność sposobów transportu.
l Dokładnie opracować system kontroli i ściśle współpracować z silnymi fabrykami urządzeń siłowni.
l Zlecenia OEM / ODM są mile widziane.
l Wyśmienite opakowanie
l akceptowalny projekt logo

 

3. Firma
           
Shandong Xingya Sport Fitness Inc jest fabryki i firmy handlowe.
Produkujemy głównie ciężarówki podnoszenie ciężarów, talerze wagi, hantle, czajniki, kulki fitness,
regały magazynowe, stojaki na energię i inne akcesoria wytrzymałościowe.
Z wysokiej jakości i konkurencyjnej cenie, nasze produkty są głównie eksportowane do Europy,
Ameryki, na Bliskim Wschodzie, Azji Południowej i innych narodów. 
Posiadamy naszą fabrykę znajduje się w Rizhao City, prowincja Shandong w Chinach. Nasz magazyn
znajduje się w pobliżu naszej fabryki. To miejsce może być wygodne, aby uzyskać surowiec, a miasto
blisko morza, aby mogło zaoszczędzić koszt i czas transportu
na drodze. 
Zawsze wierzymy w tę dobrą usługę i wysoką jakość jest duszą firmy. Staramy się jak najlepiej
dostarczać Państwu najlepszą obsługę i szybki czas dostawy. To nasza najlepsza zaleta.  



Mamy nadzieję na ustanowienie długoterminowych relacji biznesowych z Państwem.
Czy mógłbyś myśleć o nas? 

4. Wystawa
Uczestniczymy w Targach Kantońskich w 2016 roku. Spotkaliśmy wielu przyjaciół z całego świata.
Są bardzo mili i pod wrażeniem naszych produktów, takich jak hantle, dzwony czajnikowe, kule
ścienne. Wykonaliśmy wiele zamówień od naszych klientów, których spotkaliśmy na kantonowych
targach. To naprawdę nasz zaszczyt nawiązać znajomość z naszymi klientami i zadowolić się jakością
i usługą. Zawsze pamiętamy o jakości.
Od 6 kwietnia do 9 kwietnia braliśmy udział w FIBO w Niemczech.



5. FAQ

P1: Czy mogę negocjować ceny?
A1: Tak, możemy rozpocząć promocję, która czasami przyznaje więcej zniżki.
Możemy przyznać ulgę dla FCL produktów mieszanych lub zamówień hurtowych poszczególnych
produktów.
P2: Jaka jest minimalna ilość zamówienia?
A2: Możemy zaakceptować zamówienia próbek, ceny będą wyższe.
P3: Jak długo zajmujesz się produkcją i dostawą?
A3: Potwierdza ilość zamówienia, czas dostawy, gdy jesteś gotowy do złożenia zamówienia. Zwykle
potrzebujemy 3-4 dni roboczych, aby otrzymać po otrzymaniu depozytu i wszystkie szczegóły
zamówienia są potwierdzane dla regularnych wzorów i modeli.
P4: Jeśli nie mamy żadnych spedytorów w Chinach, czy możesz to dla nas zrobić?
A4: Posiadamy własnego agenta okrętowego, współpracowaliśmy od 10 lat, nie martw się tym.
P5: Nigdy wcześniej nie przybyłem do Chin, czy mógłbyś być moim przewodnikiem w Chinach?
A5: Zarezerwujemy hotel z wyprzedzeniem i umówimy się, aby nasi kierowcy zabrał nas z lotniska do
naszej firmy, jeśli chcesz odwiedzić rynek lub fabrykę,
możemy zorganizować naszego kolegi jako swojego asystenta.

6. Skontaktuj się z nami

Imię: Anne An
Telefon komórkowy: +86 13563048386 (WhatsApp & Wechat)
Skype: +86 13563048386



Strona internetowa: www.chinafitnessequipmentsupplier.com
Facebook: anne.an.3367


